XKurapes Makcum BacunbeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2024 330

2024 337

2024 355

2024 359

2024 363
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Iop. UL
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OLeHKM
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OueHkn"
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OueHkn"
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OueHkn"
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OueHkn"
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OueHkn"
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OueHkn"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

28.10.2024

17.10.2024

23.10.2024

30.10.2024

CBepeHusn

Xnrapes Makcum BacunbeBuy

002419

28.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

OueHka
rapaxa

MpaBo
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ywepba

MpaBo
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ywepba nocne
3anmBa

OueHka TC

OueHka TC

OueHKa apeHbl
1 kKB M.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTI0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTK



2024 381

2024 384

2024
398/1

2025 398

2024 399

2024 406

2024 414

2024 421

2024 424

2024 428
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08.11.2024

15.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

16.12.2024

25.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

lMpaso
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ywepba nocne
3a/mBa

lMpaso
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ywepba nocne
3aJmBa

OueHka TC

OueHka
>KWJI0ro AoMma

OueHka
KBapTuUpBbI

MpaBo
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ywepba nocne
3aamBa

MpaBo
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
yuiep6ba nocne
noxkapa

lMpaso
TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLleHune
yuwepba nocne
3anuMBa

OueHka 3paHuKs

MpaBo
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ywepba nocne
3a1mBa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



2024 433

2024 434

2024 441

000 "Oom
OueHkn"

000 "Oom
OueHkn"

000 "lom
OueHkn"

23.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

OueHka TC PblHOYHaA

MpaBo
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
yuwepba nocne
3anmBa

PblHOYHa4A

Mpaso
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne
yuwepba nocne
3a/mBa

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



