

Жигарев Максим Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жигарев Максим Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		002419			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2024 330	ООО "Дом Оценки"	02.10.2024	Оценка гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 337	ООО "Дом Оценки"	02.10.2024	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 355	ООО "Дом Оценки"	28.10.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 359	ООО "Дом Оценки"	17.10.2024	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024 363	ООО "Дом Оценки"	23.10.2024	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 370	ООО "Дом Оценки"	30.10.2024	Оценка аренды 1 кв м.	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 381	ООО "Дом Оценки"	08.11.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 384	ООО "Дом Оценки"	15.11.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 398/1	ООО "Дом Оценки"	26.11.2024	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2025 398	ООО "Дом Оценки"	26.11.2024	Оценка жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 399	ООО "Дом Оценки"	29.11.2024	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 406	ООО "Дом Оценки"	03.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 414	ООО "Дом Оценки"	16.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после пожара	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 421	ООО "Дом Оценки"	25.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 424	ООО "Дом Оценки"	13.12.2024	Оценка здания	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 428	ООО "Дом Оценки"	13.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 433	ООО "Дом Оценки"	23.12.2024	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества

2024 434	ООО "Дом Оценки"	25.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 441	ООО "Дом Оценки"	26.12.2024	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости